PAGE
2

	                                                           МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН

ФИНАНС  МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
	[image: image1.wmf]

	МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

	П Р И К А З

г. Йошкар-Ола

от 3 июля 2013г. № 13-н
О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Марий Эл от 5 марта 2008 г. № 19 о/д
В связи с изменениями в структуре Министерства финансов Республики Марий Эл и распределением обязанностей между заместителями министра, п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства финансов Республики Марий Эл от 5 марта 2008 г. № 19 о/д «Об утверждении Порядка взыскания остатков непогашенных кредитов, предоставленных местным бюджетам из республиканского бюджета Республики Марий Эл» (Собрание законодательства Республики Марий Эл,2009, № 9, ст. 122, «Марийская правда Официальный еженедельник», 2011, 20 мая) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Краснов А.М.» заменить словами
«Ковина Н.В.»;
2) в пунктах 4 и 11 Порядка взыскания остатков непогашенных кредитов, предоставленных местным бюджетам из республиканского бюджета Республики Марий Эл, утвержденного указанным выше приказом, слова «отдел платежей Минфина РМЭ» заменить на слова «отдел государственного долга Минфина РМЭ».
Министр                                                                Г.Р.Габдул-Бариева